PODER JUDICIÁRIO

EDITAL DE ANÚNCIO DA DIVULGAÇÃO DOS NOMEADOS PARA COMPOR AS

MESAS RECEPTORAS DE VOTOS E DE JUSTIFICATIVAS PARA AS ELEiÇÕES

DE 2 DE OUTUBRO E 30 DE OUTUBRO DE 2016, SE HOUVER SEGUNDO TURNO.

o Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo,

Desembargador MÁRIO DEVIENNE FERRAZ, na forma da lei,

FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele

conhecimento tiverem, que os MM. Juízes das Zonas Eleitorais do Estado de São

Paulo divulgarão a lista dos nomeados para compor as mesas receptoras de votos e

de justificativas que funcionarão no dia 2 de outubro de 2016 e no dia 30 de outubro

de 2016, em caso de realização de segundo turno de votação, da seguinte forma:

• as Zonas Eleitorais da Capital, por meio de publicação no Diário da Justiça

Eletrônico, no dia 2 de agosto de 2016;

• as Zonas Eleitorais do Interior, por meio de afixação no átrio dos Cartórios

Eleitorais, no dia 3 de agosto de 2016.

E para que chegue ao conhecimento de todos, o presente edital foi

expedido nos termos do disposto nos artigos 35, inciso XIV, e 120 do Código Eleitoral

e será publicç'ldo no Diário da Justiça Eletrônico e afixado nos Cartórios Eleitorais do

EsQo. D.ado e passado nesta cidade de São Paulo aos 18 de julho de 2016. Eu,J I
~'etJ\ . p:;'J Regina Rufino, Assessora-Chefe de Planejamento Estratégico e de
J \

Eleiçõ~s, digitei e subscrevi.
'; v

Presidente